
  

 

D. Antonio Ruiz Cruz, con D.N.I nº 34.026.075-J, actuando en nombre y representación 
de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba, Entidad PRESIDENTE de 
CORPORACIONES INDUSTRIALES DE CORDOBA AGRUPADAS, S.A. (en adelante CINCO, 
S.A.) con C.I.F. nº A14555098, domicilio en Córdoba, Avda. Gran Capitán, nº 46 – 2º - 3 
e inscrita en el Registro Mercantil de Córdoba, al tomo 1663, folio 72, inscripción 26 con 
hoja CO-15996, en relación a la Convocatoria para la cobertura, por concurso-oposición 
de acceso libre, de una plaza de arquitecto/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP 
número 149 del miércoles 3 de agosto de 2022 
(https://bop.dipucordoba.es/show/20220803) y en la página web de la Sociedad, 

 

DICE 

Que el 5 de mayo de 2023 fue publicada en la página web de la Sociedad la Resolución 
con las listas provisionales de personas aspirantes admitidos/as y excluidos/as, así como 
la causa de su exclusión, del proceso de selección para la cobertura, por concurso-
oposición de acceso libre de una plaza de arquitecto/a.  

En la Resolución, de acuerdo con las bases de Convocatoria, se señaló un plazo de diez 
días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación en la web de la entidad de 
la citada lista, para la subsanación de las causas de exclusión. 

Transcurrido el citado plazo, de conformidad con las atribuciones que tiene conferidas: 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO.- Aceptar las subsanaciones presentadas por las personas aspirantes 
provisionalmente excluidas.  

 

SEGUNDO.- Aprobar y publicar en la web de esta Entidad www.grupo-cinco.es, la lista 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas a la presente convocatoria, como 
Anexos I y II a esta Resolución.  

 

Lo que se publica para general conocimiento 

 

 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN 

 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

2F1CD1A8172222B63174

Firmado por Presidente RUIZ CRUZ ANTONIO el 22-05-2023

2F1C D1A8 1722 22B6 3174
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)

https://bop.dipucordoba.es/show/20220803


  

 
ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS 

CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA, POR CONCURSO-OPOSICIÓN DE ACCESO LIBRE, DE UNA 
PLAZA DE ARQUITECTO/A 
 

  

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 

ALBA RAMIREZ OLGA

ALCAIDE CRUZ LUCIA ESMERALDA

ARIZA MARTIN RAQUEL

ARIZA ROCA ANTONIO DOMINGO

COBOS PALACIOS MANUEL

CORDOBA CORTES INMACULADA

CUELLAR ALVAREZ PABLO

DE VERA ASENSIO JAVIER MARIA

DO CAMPO HOHR LUIS JAVIER

DURAN CABALLERO MARIA TERESA

EGUIDAZU JORDANO CONCEPCIÓN

ESTEVEZ FERNANDEZ LARA

EXPOSITO GAY DAVID

FALDER RODRIGUEZ MARIA EUGENIA

GOMEZ TAMAYO MANUEL

HERNANDEZ VALVERDE MARIA DEL CARMEN

IZQUIERDO BARRUETABEÑA JAVIER

LLEO DEL OLMO MARIA BELEN

LOPEZ DIOS CARMEN

LUQUE LORA SANDRA

MACIAS DURAN DANIEL

MADERO MUÑOZ MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ CEJAS ROSARIO MARIA

MARTINEZ PANCORBO CECILIA

MAYER MOYA GEMA MARIA

MERINO CALERO MARIA ELENA

MOLINA PRIEGO MARIA DEL CARMEN

MONTAÑEZ MARTIN ANTONIO

MORALES PUERTA PABLO

MUÑOZ ROMERO MARIA

ORTA NAVARRO JUAN JOSE

ORTIZ MIRANDA JACINTA

OVALLE SANCHEZ MARTA

PEREZ CASCAN ABEL

PEREZ LUQUE MARTA

PRADOS GOMEZ CARLOS MANUEL

RICO CORDOBA JOSE CARLOS

RODRÍGUEZ MUÑOZ MIGUEL

RUBIO PRIEGO JOSE LUIS

RUIZ BERNAL JUAN ANTONIO

RUIZ TRIVIÑO FRANCISCO RUBEN

SIERRA LEBRON MIGUEL ANGEL

SOLA GARCÍA ISMAEL

TERRON SEGOVIA JAVIER

VALVERDE PEREZ CUSTODIO MIGUEL

ZAMORANO DEL CASTILLO LUNA FRANCISCO JOSE

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

2F1CD1A8172222B63174

Firmado por Presidente RUIZ CRUZ ANTONIO el 22-05-2023

2F1C D1A8 1722 22B6 3174
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

 
ANEXO II 

 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/AS 

CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA, POR CONCURSO-OPOSICIÓN DE ACCESO LIBRE, DE UNA 
PLAZA DE ARQUITECTO/A 
 

 
 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Causa de exclusión

GARCIA LOPEZ ANA PILAR

No ha subsanado la causa que 

motivó la exclusión. FALTA 

FIRMA EN SOLICITUD

LUQUE ALCANTARA MARIA ROSA

No ha subsanado la causa que 

motivó la exclusión. FALTA 

FIRMA EN SOLICITUD

RAYA LUNA ANA LOURDES

No ha subsanado la causa que 

motivó la exclusión. FALTA 

FIRMA EN SOLICITUD

VALLECILLO ZORRILLA ANGEL

No ha subsanado la causa que 

motivó la exclusión. FALTA 

FIRMA EN SOLICITUD

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

2F1CD1A8172222B63174

Firmado por Presidente RUIZ CRUZ ANTONIO el 22-05-2023

2F1C D1A8 1722 22B6 3174
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)


